



VELKOOBCHOD

Daňový doklad - FAKTÚRA



FV/202510139

DODÁVATEL: IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699 Kridla, s.r.o. Mierova 94 066 01 Humenne Slovenská republika Telefón 057/772 03 36 Mail kridla@kridla.sk Banka VUB a.s HUMENNE BIC/účet SUBASKBX 1401798353/0200 I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353 Variabilný symbol 202510139 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 24.09.2025 Dátum vyhotovenia 03.09.2025 Dátum dodania 03.09.2025	ODBERATEL: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084 IČDPH: - Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metod Tehliarska 2 07101 Michalovce Slovenská republika Sídlo Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metod Tehliarska 2 07101 Michalovce Slovenská republika Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Mail soscm@soscm.sk Telefón 056 6431804 Objednávka 2507533 Trasa VT,MI
--	---

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.

Dodacie listy DLVO/11857

DPH 23,00%	Základ (EUR) 126,76	Daň (EUR) 29,15	KV A1	Rekapitulácia Základ Daň Vyúčt. zálohy Zaokrúhlenie K ÚHRADE	EUR 126,76 29,15 155,91
----------------------	-------------------------------	---------------------------	-----------------	---	--

Čiarový kód	Kód a názov tovaru	Záruka	Zl'ava	Množstvo Balenie	Zľavnená cena bez DPH	Orient. cena s DPH	DPH
70176 - 912 DOVOLENKA A6 SAMOPREPIS !!!!! 100LIST 8586002039122				5 KS	1,23577 6,18	1,52 7,60	A 23%
3167 - DOPISNE SPONY 28MM/100KS P530, AL-YH28, 007118, IKVG28 6924246194061				10 KS 1 BAL	0,26423 2,64	0,33 3,25	A 23%
3757 - KANCELARSKY PAPIER A4/80G/500KS XEROX PERFORMEN KVALITA B 003R90649 5017534518203				10 KS 2 BAL	3,13008 31,30	3,85 38,50	A 23%
2921 - LEPIACA PASKA 48X66M PRIEHLADNA 8588003733276				6 KS 1 BAL	0,55041 3,30	0,68 4,06	A 23%
1783 - LINER CENTROFUX CD/DVD 102061 0,4-0,6MM ČIERNY PERMANENT AKCIA 5907814630100				5 KS 0,417 BAL	0,31707 1,59	0,39 1,95	A 23%
19193 - ODKLADACIA MAPA 3-KLOPA 253 ČERVENÁ ECO KARTON 200G				20 KS 0,2 BAL	0,23008 4,60	0,28 5,66	A 23%
3321 - ODKLADACIA MAPA 3-KLOPÁ 253 MODRÁ ECO KARTON 200G				20 KS 0,2 BAL	0,23008 4,60	0,28 5,66	A 23%
3320 - ODKLADACIA MAPA 3-KLOPA 253 ORANŽOVA ECO KARTON 200G				20 KS 0,2 BAL	0,23008 4,60	0,28 5,66	A 23%
3319 - ODKLADACIA MAPA 3-KLOPA 253 RUŽOVA ECO KARTON 200G 8586008040757				10 KS 0,1 BAL	0,23008 2,30	0,28 2,83	A 23%
3317 - ODKLADACIA MAPA 3-KLOPA 253 ZELENÁ ECO KARTON 200G 8586008040733				20 KS 0,2 BAL	0,23008 4,60	0,28 5,66	A 23%
3318 - ODKLADACIA MAPA 3-KLOPÁ 253 ŽLTÁ ECO KARTON 200G 8586008041846				10 KS 0,1 BAL	0,23008 2,30	0,28 2,83	A 23%
9251 - POZNAMKOVA KOCKA 85X85X30 BIELA LEPENÁ 009458,110103				5 KS	0,95041 4,75	1,17 5,85	A 23%



FV/202510139

Čiarový kód	Kód a názov tovaru	Záruka	Zľava	Množstvo Balenie	Zľavnená cena bez DPH	Orient. cena s DPH	DPH
3451 - RÝCHLOVIAZAC PRIEHLADNY A4 PP/10ks ČERVENÝ009008, IDGYVP 5907814633163				1 ks 1 BAL	1,93984 1,94	2,39 2,39	A 23%
3420 - RÝCHLOVIAZAC PRIEHLADNY A4 PP/10KS FIALOVY 110375 5901498043447				1 KS 1 BAL	1,93984 1,94	2,39 2,39	A 23%
3455 - RÝCHLOVIAZAC PRIEHLADNY A4 PP/10ks ŽLTÝ 009010, IDGYVS 5998880312557				1 ks 0,1 BAL	1,93984 1,94	2,39 2,39	A 23%
3423 - RÝCHLOVIAZAC PRIEHLADNY HRUBY 1KS IDGYVK03 K01,K02,K03 BIELY, ČIERNY,MODRY 5998880350962				20 KS 1 BAL	1,60 32,00	1,97 39,36	A 23%
INJ10214 - ŠPENDLÍKY 28MM 50G IHLA INJ10214 007136 5902308713796				5 ks	0,90244 4,51	1,11 5,55	A 23%
75632 - TERMO MENU BOX (XPS) 2-DIELNY BIELY 24,1X20,7X6,9CM/125ks 75632 8591199756325				1 bal 0,5 BAL	9,79675 9,80	12,05 12,05	A 23%
260 - ZNACKOVAC 2638 OHP 1-3MM PERMANENT ČIERNY CENTROPEN 8595013611500				5 KS 0,5 BAL	0,37398 1,87	0,46 2,30	A 23%
Dodací list DLVO/11857 03.09.2025				175		155,93	
Spolu		Hmotnosť 37,153	Množstvo 175		Spolu (bez DPH)		126,76

Režim DPH: A=Tuzemsko, B=Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C=Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D=Vývoz do tretích krajín

Zľava 0,00

SUMA K ÚHRADE

155,91 EUR

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania. Odberteľ svojím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje, že súhlasí s obsahom tejto faktúry, a že tovar faktúrovaný touto faktúrou od dodávateľa...

Za odberateľa (pečiatka, podpis):

Faktúru vyhotovil:
Petrovčin Martin

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P



INVOICE by square

BIC SUBASKBX I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353
Variabilný symbol 202510139
Špecifický symbol
Konštantný symbol 0008
Splatnosť 24.09.2025

SUMA K ÚHRADE

155,91 EUR

PAY by square

